
Zarządzenie nr 6/2016 

Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej do rozpatrzenia wniosku 

o nadanie stopnia nauczyciela kontraktowego. 

Na podstawie art. 9g ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(tekst jednolity Dz.U. z 2014 r. poz.191), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Kwalifikacyjną dla Pani Doroty Awgul nauczyciela wspierającego 

zatrudnionego w Zespole Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu 

ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela kontraktowego 

w składzie: 

1. Liliana Lipińska  - przewodniczący, dyrektor szkoły 

2. Natalia Pasiecznik  - opiekun stażu, członek komisji 

3. Piotra Matusiak  - wicedyrektor, członek komisji 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu ogłoszenia. 


